
 
Plenerowy warsztat malarstwa Vedic Art I i II 

stopnia rozwijający kreatywność i uważność 

(Wrocław 15-16.08.2015) 

 

„Vedic Art nie uczy malować, Vedic Art przypomina jak malować.” 

Słowa Twórcy metody Curta Kallmana 

 

 

Czego można oczekiwać po spotkaniu z Vedic Art? 

Vedic Art to fantastyczna metoda rozwoju osobistego. Rozwijająca kreatywność 

i uważność poprzez malowanie, które jest dostępne dla każdego niezależnie od 

wieku i innych czynników. Spotkanie z malarstwem Vedic Art uruchamia procesy 

kreacji, stąd wszystko czego się podejmujemy jest twórcze i kreatywne.  

Znajomość 17 zasad Słów Kluczy, umożliwia uwolnienie się od różnego rodzajów 

balastów emocjonalnych przejawiających się w życiu codziennym miedzy innymi 

w postaci przekonań na przykład: nie potrafię, boję się, nie wiem czy to dla 

mnie, lęków, blokad, programów, memów społecznych i innych rzeczy, które 

powodują że nie doświadczamy życia w taki sposób jakbyśmy pragnęli. 

Spotkanie z Vedic Art ułatwia pozostawanie w stanie wewnętrznego spokoju i 

harmonii oraz funkcjonowanie  z perspektywy przestrzeni serca. 

 



 Zapraszam z otwartością i radością do udziału w warsztacie I i II 

stopnia osoby chętne na zmianę, a szczególnie tych którzy twierdzą, 

że nie mają talentu, nie potrafią malować. Zachęcam do udziału w 

warsztatach osoby zajmujące się innymi metodami rozwoju oraz pracą 

z dorosłymi i dziećmi. Doświadczenie malarstwa VA stanowi 

wartościowe uzupełnienie dotychczasowych umiejętności. 

Uczestnicy warsztatów otrzymują Dyplom Ukończenia Kursu 

Malarstwa Vedic Art Stopnia I/II. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce: Pracownia na Alei Róż 32, Wrocław 

Koszt: 500 zł (wpłata zaliczki rezerwuje miejsce) 

Osoby zainteresowane zapraszam do kontaktu: 

          Natalia Miszczyszyn Dyplomowana Nauczycielka Vedic Art. 

Tel. 600 034 510 

E-mail: namalujzserca@namalujzserca.pl 

Strona: www.namalujzserca.pl 

 

mailto:namalujzserca@namalujzserca.pl
http://www.namalujzserca.pl/


 

Harmonogram 

 

Sobota (15.08) 10.00 - 18.00 

 Otwarcie warsztatu 

 Praca z tzw. „Słownikiem Artysty” 

 Przerwa obiadowa 

 Kontynuacja pracy z zasadami 

Niedziela (16.08) 10.00 - 18.00 

 Rozwijamy się w obrębie kolejnych zasad 

 Przerwa obiadowa 

 Kontynuacja pracy z zasadami 

 Zamknięcie warsztatu 

 W zależności od warunków pogodowych – wspólne ognisko z 

rytuałem niespodziankom 

Program ramowy ze względu na indywidualne potrzeby osób 

uczestniczących w warsztacie może ulec zmianą. 

 



 

Dodatkowe udogodnienia 

 

 

 Możliwość darmowego  noclegu 

 Możliwość nabycia „wyprawki Artysty” (podkłady, farby) 

 Galeria obrazów uczestników warsztatów VA 

 Możliwość pracy na tarasie, w przestrzennym, malowniczym  

ogrodzie 

 Kuchnia z pełnym wyposażeniem (możliwość odgrzania jedzenia) 

 Możliwość skorzystania z cateringu 

 Miejsca parkingowe 

 Przekąski i inne atrakcje 

 Biblioteczka z książkami 

W przypadku deszczowej pogody warsztat odbywa się w wnętrzach 

pracowni. 

Dojazd 

 

 
 

 Autobus numer 114 (Galeria Dominikańska) 

 Autobus numer 125 (Dworzec Główny) 

 Autobus numer 133 (Sky Tower) 

 

 

 

 

 



 
Opinie uczestników 

 

 

„Bardzo dziękuję Ci za ten warsztat, jestem bardzo zadowolona i wiem, że wniósł w moje życie 

ogromną wartość- narzędzie, którym chętnie się posługuje i które na pewno będzie mi 

towarzyszyć na dalszej drodze doświadczeń życiowych!   

Warsztat z Tobą, Natalko, był taki, jak miał być. Ważne były dla mnie Twoje słowa, komentarze, 

rozmowy, wymiana życiowych doświadczeń, które uzupełniały proces, który dział się podczas 

tworzenia obrazów. Stworzyłaś swobodną, ciepłą, domową atmosferę- przestrzeń, w której można 

było czuć się po prostu dobrze. Było to bardzo zgodne z główną zasadą Vedic Art- Wolnością :). 

Ugotowałaś dla nas pyszne, zdrowe jedzenie, zadbałaś o to, by niczego nam nie brakowało. 

Pracownia, zarówno ta w środku, jak i na zewnątrz, stwarzają naprawdę wspaniałe warunki do 

tworzenia.”              

 Agata 

 

„Jestem po I stopniu Vedic Art. Spotkanie z Vedic Art było cudowną, inspirujacą przygodą, która 

dopiero się rozpoczęła… Uwierzyłam, że mogę, że potrafię! Bardzo dziękuję za wspaniały czas, 

już planuję przyjazd na II stopień ;-)”       

  Ania 

 

 
 

 

 


